

Mubil Fundazioko Prentsa Kabinetearen zerbitzua

Lehen argitalpenaren data: 2022/05/23 13:12

Azken argitalpenaren data: 2022/09/12 16:05

Espedientea: MUBIL2022/04

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 18.800

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 22.748

Botere adjudikatzailea: MUBIL Fundazioa

Erakunde sustatzailea: G75223388 - MUBIL Fundazioa

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Mubil Fundazioko Prentsa Kabinetearen zerbitzua
Espedientea:	MUBIL2022/04
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen
Tramitazioa:	Arrunta

Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	MUBIL Fundazioa
Erakunde sustatzailea:	G75223388 - MUBIL Fundazioa
Kontratazio-organoa:	Lehendakaritza eta Zuzendaritza amankomunazgoan
Botere mota:	Erakundea/eskualdeko edo tokiko bulegoa
Jarduera nagusia:	Beste jarduera bat
Beste jarduera mota bat:	Mugikortasun jasangarri eta adimentsua
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Irati Malatsetxebarria Elizegi Helbidea: Usabal industrialdea 127, 20400, Tolosa, Gipuzkoa Helbide elektronikoa: mubil@mubil.eus Telefonia: +34 943246391
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: Amaia Azpiazu Anduaga Helbidea: Usabal Industrialdea, 127, 20400 Tolosa Web-helbidea: https://www.mubil.eus

Helbide elektronikoa: mubil@mubil.eus
Telefonia: +34 943246391

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Irati Malatsetxabarria Elizegi
Funtzioa: Idazkari
Izena: Asier Cuesta Senosiain
Funtzioa: Ordezko
Izena: ANA BELEN URKOLA ARANBURU
Funtzioa: Besterik
Izena: Ane Insausti Altuna
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Ekonomia Sustapeneko, Turismoko eta Landa Inguruneko foru diputatua
Herria: Donostia
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 79340000-9 - Publizitate- eta marketin-zerbitzuak
Nagusia: Ez
CPV: 79341100-7 - Publizitateari buruzko aholkularitza-zerbitzuak
Nagusia: Bai
CPV: 79430000-7 - Krisiak kudeatzeko zerbitzuak
Deskribapena: 19.2 f) artikuluan aurkitzen direnetatik ezberdinak diren salbamendu, espetxe eta segurtasun publikoko zerbitzuak
Nagusia: Ez
CPV: 92400000-5 - Berri-agentzien zerbitzuak
Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
Nagusia: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBN : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES212
Nagusia: Bai
Deskribapena: Gipuzkoa

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua Ez

Sortaka zatitzea:	Ez
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	12
Luzapenak :	Bai
Luzapenen kopurua:	4
Luzapenen deskribapena:	4 luzapen, bakoitza 12 hilabetekoa.
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 40 Irizpidea: Material birziklatua erabiltzea Ponderazioa: 4 Irizpidea: Lantaldean gutxienez emakume bat egotea Ponderazioa: 6
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Giza baliabideen antolaketa Ponderazioa: 13 Irizpidea: Prentsa Plana Ponderazioa: 37

Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: https://www.mubil.eus Telefonoa: +34 943246391 Helbide elektronikoa: mubil@mubil.eus
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dioten gutxienezko epea:	Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Kontratua gauzatzeko bete beharreko baldintzak.:	Ikus ezaugarrien taula eta AKPA.

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez
Fitxategiko oharrak:	Justifikazio memoria euskaraz
Aldizkako kontratuak dira :	Ez
Eskari elektronikoa erabiliko da.:	Ez
Fakturazio elektronikoa onartuko da:	Ez
Ordainketa elektronikoa erabiliko da:	Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa:	94.000
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:	18.800
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:	22.748
EBren funtsekin finantzatuta :	Ez
Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):	Kontzeptua: BEZa BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
Behin-behineko bermea:	Ez
Behin betiko bermea:	Bai
Behin betiko bermearen zenbatekoa:	Adjudikazio prezioaren %5a (BEZik gabe)

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: gabineteMUBIL justifikazio memoria_EXP202204_EUS.pdf
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
 Fitxategiko oharrak: Justifikazio memoria euskaraz
 Fitxategiaren izena: DEUC.pdf
 Fitxategi mota: EKAB
 Fitxategiko oharrak: DEUC pdf-an
 Fitxategiaren izena: DEUC.xml
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: DEUC xml-an
 Fitxategiaren izena: MUBIL202204_espedientearen onarpena_elebitan.pdf
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea
 Fitxategiaren izena: gabineteMUBIL justifikazio memoria_EXP202204_CAS.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Justifikazio memoria gazteleraz
 Fitxategiaren izena: gabineteMUBIL AKPA_EXP202204_EUS.pdf
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiko oharrak: Ezaugarrien taula y AKPA euskaraz
 Fitxategiaren izena: gabineteMUBIL AKPA_EXP202204_CAS.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Ezaugarrien taula eta AKPA gazteleraz
 Fitxategiaren izena: gabineteMUBIL PPTP_EXP202204_EUS.pdf
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria
 Fitxategiko oharrak: PTPA euskaraz
 Fitxategiaren izena: gabineteMUBIL PPTP_EXP202204_CAS.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: PTPA agiria gaztelaniaz

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2022/06/08 14:00

Adjudikatzaillearekin harremanetan jartzeko muga-eguna: 2022/05/27 14:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena: Deskribapena: BAT zenbakiko artxibo elektronikoaren irekiera
 Irekitze-data: 2022/06/13 09:20
 Publikoa: Ez
 Lekua: Foru Jauregia
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio mahaia

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: HIRU zenbakiko artxibo elektronikoaren irekiera
 Irekitze-data: 2022/06/27 10:00
 Publikoa: Bai

Lekua: Foru Jauregia Ekitaldi publikoa Microsoft Teams
 estekaren bidez: https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2FI%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_MThjZjg0ZTEtZjcwYy00Zjg3LWFIZGI%2FNTczNjZkMjFjNGNk%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522090f3bfc-84b9-4636-a13f-16326e369d0f%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522b75f2a0e-8cf8-4d7a-9cc4-b8a0bab9de41%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=f3d866fc-e02e-4fff-9276-31daf08e0186&directDI=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio mahaia eta interesdunak

Plikak irekitzea Balio-iritziak: Deskribapena: BI zenbakiko artxibo elektronikoaren irekiera
 Irekitze-data: 2022/06/13 09:30
 Publikoa: Ez
 Lekua: Foru Jauregia
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio mahaia

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: Kontratazio mahaiaren 1.akta
 Fitxategia: 220614_akta_sinatuta_MUBIL.pdf
 Deskribapena: Kontratazio mahaiaren 2.akta
 Deskribapena: Balioespen txostena
 Fitxategia: 22062022 Informe Técnico de Valoración SOBRE 2.pdf

Pleguaren argibidea: Argibidea: BAT zenbakiko artxibo elektronikoan IV.eranskina aurkezteko oharra
 Fitxategia: Nota_Anexo IV.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatuak: Izen soziala: ELHUYAR FUNDAZIOA
 Erregistro-data: 2022/06/07
 Izen soziala: M.B.N. COMUNICACION
 Erregistro-data: 2022/06/08

Resolución

Aurkeztutako lizitatuak	2
kop.:	
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	1
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	2

Suntsiarazpena:

Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 15.040
Prezioa, BEZarekin: 18.198,4

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/08/09
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2022/09/01
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: M.B.N.

COMUNICACION

Prezioa, BEZ gabe: 15.040

Prezioa, BEZarekin: 18.198,4

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Adjudikazio akordioa_MUBIL202204_sinatuta.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: MUBIL2022/041223_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: B48617203
Izen
soziala: M.B.N.
COMUNICACION
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2022/09/01
Admin.
sina.
D: 2022/09/12

Publicaciones

Kontratatzailearen Bai
profilean argitaratu:
Automatikoki argitaratu Ez
EBAOn:

Recurso